

T.O. Ejendomme ApS
c/o Torben Damgaard, Nattergalen 7, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 71 79 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

Ole Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.O. Ejendomme ApS c/o Torben Damgaard Nattergalen 7, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 71 79 22
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Hjerm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Damgaard, Direktør Torben Damgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Vestergade 5 7600 Struer
Kapitalinteresser	OD Holding Hjerm ApS, Struer TD Holding Hjerm ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 246 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	245.609	504.126
Andre driftsomkostninger	0	-61.084
Andre finansielle indtægter	126	79
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107.581	-165.337
Resultat før skat	138.154	277.784
2 Skat af årets resultat	-30.602	-7.039
Årets resultat	107.552	270.745
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107.552	270.745
Disponeret i alt	107.552	270.745

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>5.361.130</u>	<u>5.361.130</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.361.130</u>	<u>5.361.130</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.361.130</u>	<u>5.361.130</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>9.598</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.598</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>149.665</u>	<u>216.815</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>159.263</u>	<u>216.815</u>
	Aktiver i alt	<u>5.520.393</u>	<u>5.577.945</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.751.132	2.643.580
Egenkapital i alt	2.876.132	2.768.580
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	105.551	103.351
Hensatte forpligtelser i alt	105.551	103.351
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.962.621	2.086.999
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.962.621	2.086.999
4 Kortfristet del af langfristet gæld	121.431	111.966
Gæld til pengeinstitutter	0	389
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.653	18.122
Gæld til kapitalinteressere	138.307	141.374
Selskabsskat	0	21.884
Anden gæld	297.698	325.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	576.089	619.015
Gældsforpligtelser i alt	2.538.710	2.706.014
Passiver i alt	5.520.393	5.577.945

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.372.835	500.000	2.997.835
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>270.745</u>	<u>-500.000</u>	<u>-229.255</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.643.580	0	2.768.580
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>107.552</u>	<u>0</u>	<u>107.552</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.751.132</u>	<u>0</u>	<u>2.876.132</u>

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	107.581	165.337
	107.581	165.337
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.402	59.884
Årets regulering af udskudt skat	2.200	-52.845
	30.602	7.039
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	5.361.130	6.806.264
Afgang i årets løb	0	-1.445.134
Kostpris 31. december	5.361.130	5.361.130
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.361.130	5.361.130

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelses omkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	5,5	5,5
--	-----	-----

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.084.052	121.431	1.962.621	1.589.089
	2.084.052	121.431	1.962.621	1.589.089

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december	5.361.130
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.084 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.361 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i ejendom, matr. nr. 0023p Struer på t.kr. 666. Ejendommens regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 794 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Damgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Damgaard

Direktør

ID: 6b594152-8652-46ec-815b-44b1bc152a5b

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 15:45:05

Underskrevet med MitID



Torben Damgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Damgaard

Direktør

ID: 2b6ccd00-a879-496d-a957-2608426af126

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 18:03:33

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 21:56:25

Underskrevet med MitID



Ole Damgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Damgaard

Dirigent

ID: 6b594152-8652-46ec-815b-44b1bc152a5b

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 16:58:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8cf300prSuS251883718

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.